SAMA

Grupo: <Todos>

Sama - Saneamento Basico do Municipio de Maua

Contab - Sistema de Contabilidade Publica
Boletim Caixa e Bancos No. 159

Saldo Anterior

Receita Orgamentaria
Estorno de Receita

Receita Extra-Or¢amentaria
Anulagdo Receita Extra-Orgam.
Devolugao no Exercicio

Transferéncias

Depositos

Soma:

Bancos

APLICACAO
1119 - Banco do Brasil - Depre 36

CAIXA

0011 - Sama - Tesouraria

MOVIMENTO

2102 - Banco Santander S/A
2114 - Banco do Brasil S/A

2116 - Cef - Coleta Residuos Solidos

2118 - Caixa Economica Federal

2120 - Banco Bradesco S/A

RETENCOES
9999 - Banco Retengdo

TRANSITORIO

4001 - Sama - Valores a Recuperar

Total

Total

Total

Total

Total

Total Geral:

L

" Marcelo Augusto de Qliveira
Diretor de Administracg

e Financas

5.348.087.07

13.729,32
0.00
36.909.41
0,00
0.00
0.00
14.955.,69

5.413.681.49
SaldoAnterior

2.279.960,25
2.279.960.25

0,00
0,00

2.750,77
70.652.67
69.569.67

2.355.898.85
377.013.53
2.875.885,49

0.00
0,00

192.241.33
192.241,33

5.348.087,07

Data de Movimento

22/08/2022

Despesa Orcam. e Restos
Desp. Extra-Or¢camentaria
Devolu¢do de Receita
Transteréncias

Retiradas

Saldo Atual

Soma:
Depositos Retiradas
0.00 0,00

0,00 0,00
14.955.69 14.955.69
14.955,69 14.955,69
0.00 0.00
14.314.13 10.325.81
0.00 0.00
36.324.60 6.180,96
0.00 0.00
50.638,73 16.506.77
0.00 0.00

0,00 0,00

0,00 0.00

0.00 0,00
65.594,42 31.462.46

DAF -

ontabilidade

Regma\ﬁlni Ueda Felipe

SaldoAtual

2.279.960.,25
2.279.960.25

0.00
0,00

2.750.77
74,640.99
69.569.67

2.386.042.49
377.013.53
2.910.017,45

0.00
0.00

192.241 33
192.241.,33

5.382.219,03

-16.506.77
0.00
0.00
0.00

-14.955.69

5.382.219.03

5413.681.49

Numero Conta

3600104035872 - (

998 - ()

45000140 - 3
130032 - 6
0600000158 - |
006.00000003 - 8
25386 -3

995 . ()

Tesoureiro

eis
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